Comisidn Estatal de los Derechos Humanos

Servicios Personales

Remuneraciones al personal de cardctar parmanents
Remuneraciones al personal de caracter transitorio
Femuneraciones adicionales y especiales

Seguridad Soclal

Otras prestaciones sociales v economicas
Previsionas

Pago de estimulos a servidores piblicos

|Materizles y Suministros

tateriales de admdn,, ermisidn de documentos y articulos oficiales
Alimentos y utensilios
Materias primas y materiales de produccion y comercializacion
Materiales y articulos de construccion y de reparacidn
Productas guimicos, farmacedticas y de laboratorio
Combustibles, lubricantes y aditivos
Vestuario, blancos, prendas de proteccidn y articulos deportivas
Materiales y Suministros para la Seguridad
Herrambentas, refacciones y accesorios menores
Servicios Generales
Servicios bsicos
Servicios de arrendambento
servicios, profesionales, clentificos, tecnicos y otros servicios
servicios financieros, bancarios y comerciales
Servicios de instalacidn, reparacion, mantenimiento y conservaciin
serviclo de comunicacion social y publicidad
Servicio de traslado y viaticos
Servicios oficiales
Otros servicios generales
TRANFERECHIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Transferencias internas y asignaciones al sector publico
Transferencias al resto del sector publica

Subsidios y subvenciones

Ayedas sociales

Pensicnes y jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos
Transferancias a fa Seguridad Social

Denativos

Transferencias al exterior

Blanes Muebles, inmuebles e Intangibles

tabiliario y equipo de administracion
Kahiliario y equipo educacional v recreativo
Equipo e instrumental medico y de laboratorio
Vehiculos y equipo de transporte

Equipe de defensa v seguridad

Maguinaria, otros equipos y herramientas
Actives blologicos

Bienes inmuehles

Activos Intangibles

12,266,856.04

2,520,229.32
1,838,393, 24
6,282,005.34
9B, 226,14
252,000.00
0.00

576, 000.00
1,900,638.64

941,228.32
£4,000.00
0.00
132,212.00
2,000,00
£82,968.00
000

0.00
58,229.32

3,719,505.32

566,229.32
1,606,000,00
576,000.00
102,400.00
211,000.00
26,000.00
117,312.00
120,000.00
304, 564,00
0.00

~150,4E9.60

242, TE9.32
&4,116.60
39,916.12

-55,B86.50
69,171.12

OB,66T .63
14,849,258
0,00
-20,405.01
-1,000.00
-7,619.38
95,00
0,00
13,582,16

B1,318.48

7,051.68
0.00
49.74
17,909.18
25,201,583
20,860.00
0.00
7.700.05
2,526.00

0.0

.00
0,00
0.00
0.00
0.00
0,00
0,00
.00
0.00
0.00
0,00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0,00
0.00
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12,116,366.44

2,277,440.00
1,902,509.84
6,321,921.45
T98,228.14
296,153.80
0.00
520,113.20

1,969,809.76

1,039,896.95
69,150.72
.00
111,806,998
1,000,00
675,348.62
795,00

0,00
71,611.48

3,800,823,80

573,281.00
1,606,000,00
576,049.74
120,308.18
236,201.83
46,830.00
117,312.00
137,700.05
397,090.00
0.00

0.00
0.00
.00
.00
0.0
0.00
0.00
0.00
.00
113,000.00

2,700,717.88
377,440.00
439,116.60
1,554,916.12
133,978.16
107,153.80
0,00
2E,113.20

512,491,258

33766763
6,150, 7

0.00
155,035.38
795,00
0,00
17,562,956

#39,067.29

107,465.52
372,682.50
108,049.74
17,809.18
56,733.03
24,242.18
1,484,00
27,700.05
122,801.00

0.00

000
000
000
0.00
0.00
0.00
0.04
0.00
0,00

0.00

2,700,717.88

377, 440,00
439,116.60
1,554,916.12
133,974.16
107,153.80
000
88,113.20

522,481.25

337,667.63
6,150.72
0.0
4,379.56
0,00
155,935,385
795,00
0,00
17,562.96

835,067.28

107,465.52
372,682,509
108,045, 74
17,009,158
£5,733.03
24,242.18
1,424.00
27,700,05
122,800.00
0.00

0.00
0.00
0.00/
0.00
0.00

9,415,648.56
1, H00, OO0 WD
1,463,393.24
4,767,005, 34
664,245.98
189,000.00
0,00
432,000.00

1,447,318.51

702,229.32
53,000,00
0.00
107,427.43
1,000.00
519,413.24
0,00

0.00
54,248.52

2,961,756.51

465,815.48
1,233,317.41
A68,000.00
102,800.00
179,468.80
22,637.82
115,828.00
100,000.00
274,280.00

0.00|

(L0
.00
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.00
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000
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(bra publica en blanes de dominio publica (.0 0100 0,0 0.0 000 0.0

abra publica de bienes proplos 0,00 000 0.0 0.0 0.00 0.00)

Proyectos productivos y acclones de fomenta 0,00 0.0 0.I00 0.00 0.00 0,00

|nversiones Financleras y Otras Provisiones 0.00 0.0 0.00 0.00 0.0 0,00
|mwversiones para ¢ fomento de actividades productivas 0,00 0,00 Q.00 0.00 0.00 0.00

Acciones y participaciones de capital 0,00 0,00 .00 0,00 0.00 0,00

Compra de titubos y valores 0.00 0,00 000 0.00 0,00 0,00

Conceston de Prestamos 0.00/ 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

Inwersiones en fideicomisos, madatos y otras analogos 0.00 0,00 0.0 0,00 0.0 0.00]

Citras inversicnes financieras 0.00 Q.00 0.0 0.00 0.00 0.00

Provislones para contigencias y ofras erogaciones especiales 0,00 Q.00 .0 0.00/ 0,00 000
|Participaciones y Apertaciones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00, 0.00
Participacienes 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00 0,00 0.00 .00 000

Convenios 0,00 0.00 0,04 0.00 0.00 0.00

Deuda Publica .00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
Amortizacion de la deuda publica 0,00 000 0.00 0.00 0.00 0,00

Intereses de la deuda publica 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

Comisiones de la deuda publica 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

Gastos de la deuda publica 0.00 Q.00 000 0040 0,00 0,00

Costo por coberturas 0.00 0,00 00 0,00 0.00 0.00

Apoyos financieros 0.0 0,00 00 0,00 0,00 0,00

Adeudos de ejercicios fiscales anterlores (Adefas) 000 0.00 0.0 0.00 0,00 0.0
|
TOTAL DEL GASTO: 18,000,000.00{ 000]  18,00000000] 46227647  A06227642] 13,937,723.56)

ELABORD AUTORIZO

L.E. LUCKD GARCIA PEREZ
CHRECTOR DE ADMINIS TRACIKON ¥ FINANZAS

L.C.P. JESUS DIAZ MAGAR A
TITULAR DEL ORGANO DE CONTROL INTERND

“Rajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razanalblemente correctos y son responsabilidad de emisor™,
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